PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições  legais, DIVULGAM os
RESULTADOS PROVISÓRIOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS.

1. ANEXO I - DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS

2.  Serão admitidos recursos contra os Resultados Provisórios das Provas Práticas, a serem interpostos da 0h do dia 09/03/2023
às 23h59min. do dia 10/03/2023;

2.1. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área do candidato e
acessar o link específico “Recursos”, seguindo as instruções  ali contidas.

2.2. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio da área
restrita do candidato e no site do INSTITUTO ÁGUIA(www.institutoaguia.org.br);

2.3. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 08 de março de 2023.

 Prefeitura Municipal de Taquarituba
Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/2
E

B
A

89
B

68
28

E
40

67
86

70
21

C
45

4E
C

60
3C

http://www.institutoaguia.org.br/
http://www.institutoaguia.org.br/
Lucelia
Texto digitado
Publicado no Diário Oficial Eletrônico de Taquarituba, Edição n.º 794, de 08/03/23 e no mural do Paço Municipal em 08/03/23.

ANEXO I - DOS RESULTADOS PROVISÓRIOS

300 - FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO

57697  GABRIELA AMARAL 2,00

57660  ISNARD DA SILVA CARVALHO 0,00

57540  NATALÍCIO RAFAEL VITÓRIO 0,00

57558  PATRICIA DE CAMPOS 3,00

57715  VIVIAN FERRARI LIMA SCARANELLO MACHADO 5,00

301 - NUTRICIONISTA
Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO

57452  ADRIANO BERTONI CANHONE 2,00

57508  BIANCA PEREIRA DYNA 2,00

57466  CARLA EDUARDA PRADO SILVA 2,00

57455  DANIELA SANCHEZ 2,00

57444  MAYSA SAVIOLI DE FAVERI 2,00

57445  RAFAELA INAE MACHADO 2,00

302 - PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO

57486  ANA CLAUDIA OVILE 3,00

57461  ANA CRISTINA APARECIDA JORGE 2,00

57501  ANDERSON VIEIRA ARAÚJO 0,00

57494  BRUNA BARTOLE EVANGELISTA 0,00

57432  CAMILA GABRIELA DOGNANI 0,00

57709  CAROLINA MENEGASSI 2,00

57439  CAROLINE FERNANDA ROLDÃO 2,00

57723  FABIANA ROLIM DE MOURA 2,00

57428  LARISSA DE JESUS FERREIRA 0,00

57645  LAURA MARIA DENARDI 0,00

57691  LUIZ BOSCO SARDINHA MACHADO JÚNIOR 10,00

57628  MARIA CLARA ZAMFORLIM VIANA 0,00

57457  MARIA EDUARDA CAMPOS DE ALMEIDA 2,00

57608  PAULO MINEO FUJII 2,00

57548  PRISCILA DE OLIVEIRA COSTA 0,00

57484  PRISCILA MENDES DE ALMEIDA 2,00

57462  SABRINA APARECIDA ALVES PEREIRA DA COSTA 0,00

57612  VIRGINIA FRANCIS DE ALMEIDA 2,00

303 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO

57641  CARLA SOARES DOS SANTOS VIALE LIDUÁRIO 2,00

57459  GABRIELA WUESLAINY ROCHA TRINDADE 2,00

57713  JOSE CARVALHO FILHO 0,00

304 - ARQUITETO
Nº INSC CANDIDATO PONTUAÇÃO

57629  LARISSA KATIELE DE ALMEIDA 2,00

57448  MARIA CLARA HIDEMI OBUTI 0,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/2
E

B
A

89
B

68
28

E
40

67
86

70
21

C
45

4E
C

60
3C

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

2EBA89B6828E4067867021C454EC603C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/2EBA89B6828E4067867021C454EC603C

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/2EBA89B6828E4067867021C454EC603C

		2023-03-08T18:45:37-0300
	Eder Miano Pereira